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SANTO TOMAS, 113

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Ingresos por venta de bienes y servicios

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Ingresos financieros

Ingresos extraordinarios

Otros ingresos y beneficios varios

       646,000.00 

             0.00 

             0.00 

       506,000.00 

         5,000.00 

        72,000.00 

             0.00 

   118,019,473.81 

             0.00 

        32,200.00 

       120,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       673,534.36 

             0.00 

             0.00 

       278,788.00 

       141,865.67 

         3,200.00 

             0.00 

    99,429,308.70 

             0.00 

       199,268.38 

             0.00 

             0.00 

       646,000.00 

             0.00 

             0.00 

       506,000.00 

         5,000.00 

        72,000.00 

             0.00 

   118,019,473.81 

             0.00 

        32,200.00 

       120,000.00 

             0.00 

        27,534.36 

             0.00 

             0.00 

(      227,212.00)

       136,865.67 

(       68,800.00)

             0.00 

(   18,590,165.11)

             0.00 

       167,068.38 

(      120,000.00)

             0.00 

AMPLIACIONES Y

   119,400,673.81              0.00              0.00    100,725,965.11    119,400,673.81 (   18,674,708.70)Total : 

RUBRO DE INGRESOS
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SANTO TOMAS, 113

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

AMPLIACIONES Y

   119,280,673.81 

             0.00 

       120,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   100,725,965.11 

             0.00 

             0.00 

   119,280,673.81 

             0.00 

       120,000.00 

(   18,554,708.70)

             0.00 

(      120,000.00)

Ingresos del Gobierno

Ingresos de Organismos y Empresas

Ingresos derivados de Financiamiento

       646,000.00 

             0.00 

       506,000.00 

         5,000.00 

        72,000.00 

   118,019,473.81 

        32,200.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       120,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       673,534.36 

             0.00 

       278,788.00 

       141,865.67 

         3,200.00 

    99,429,308.70 

       199,268.38 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       646,000.00 

             0.00 

       506,000.00 

         5,000.00 

        72,000.00 

   118,019,473.81 

        32,200.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       120,000.00 

        27,534.36 

             0.00 

(      227,212.00)

       136,865.67 

(       68,800.00)

(   18,590,165.11)

       167,068.38 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(      120,000.00)

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Participaciones y aportaciones

Ingresos financieros

Otros ingresos y beneficios varios

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Ingresos por venta de bienes y servicios

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayuda

Ingresos extraordinarios

   119,400,673.81              0.00              0.00    100,725,965.11    119,400,673.81 (   18,674,708.70)Total : 

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
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SANTO TOMAS, 113

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA

C. MARIA DEL ROSARIO MATIAS ESQUIVEL C.P. MARCO ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

C. EMMANUEL ORTEGA REBOLLAR

AMPLIACIONES Y

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESOREROSECRETARIO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


